UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TU MƠ RÔNG
   Số:
[bookmark: _Hlk194991682]V/v rà soát số liệu về biên chế công chức, viên chức
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Tu Mơ Rông, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 3280/SNV-CCVC ngày 24/12/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương rà soát số liệu về biên chế công chức, viên chức.
Uỷ ban nhân dân xã Tu Mơ Rông báo cáo rà soát số liệu công chức, viên chức của đơn vị đến thời điểm 25/12/2025, cụ thể như sau:
1. Thống nhất số liệu đã được Sở Nội vụ tổng hợp đối với phụ lục công chức cấp xã có mặt tại thời điểm 25/12/2025: 33 công chức (31 công chức hành chính, 02 công chức BCHQS).
2. Đề nghị Sở Nội vụ điều chỉnh số liệu tổng hợp đối với phụ lục viên chức cấp xã có mặt tại thời điểm 25/12/2025: 205 viên chức (13 Viên chức khác; 180 viên chức giáo dục; 12 viên chức Y tế)[footnoteRef:1]. Giảm 01 biên chế viên chức giáo dục. [1:  01 viên chức Giáo viên trường PTDTBT TH-THCS Tu Mơ Rông Nghỉ hưu theo Quyết định số 235/QĐ-UBND(CT), ngày 01/12/2025.]

Uỷ ban nhân dân xã Tu Mơ Rông báo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- Lưu VT, TH.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Thành